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Nº D.N.I. ou Eq. Apelidos, Nome Ámbito 
Puntuación 

LP 
Examen Formación Proba Física 

TOTAL  
PUNTUACIÓN 

1 32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO I [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

2 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA I 10,40 14,00 0,00 10,00 34,40 

3 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL I [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 

1 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO II [P.A: 10,00] 42,00 12,50 8,50 20,00 83,00 

2 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO II [P.A: 10,00] 35,60 12,50 4,50 15,00 67,60 

3 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO II 26,40 11,50 8,40 20,00 66,30 

4 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN II 11,80 14,00 4,00 20,00 49,80 

5 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA II [P.A: 10,00] 20,40 14,00 0,00 10,00 44,40 

6 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II 12,20 12,50 0,00 15,00 39,70 

7 53167676W SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE II [P.A: 10,00] 10,00 15,00 0,00 10,00 35,00 

8 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL II 2,40 11,50 0,00 20,00 33,90 

9 45860941E CASAL ARES, CRISTINA II 10,60 12,00 0,00 10,00 32,60 

10 53309336M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 10,00 32,50 

11 53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

12 32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

13 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO II 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

1 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] 36,40 11,50 8,40 20,00 76,30 

2 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III 32,00 14,00 7,50 20,00 73,50 

3 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III 32,00 12,50 8,50 20,00 73,00 

4 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] 32,40 13,00 5,50 20,00 70,90 

5 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III 25,60 12,50 4,50 15,00 57,60 

6 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] 22,20 12,50 0,00 15,00 49,70 

7 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] 21,20 10,50 0,00 15,00 46,70 

8 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] 20,60 12,00 0,00 10,00 42,60 



 
XEFE DE BRIGADA – P. D. C. I. F 

LISTADO DE AGARDA PROVISIONAL 
DISTRITOS I A XIX 

(Orde: Prelación) 
 

     Páxina 2 de 7 

Nº D.N.I. ou Eq. Apelidos, Nome Ámbito 
Puntuación 

LP 
Examen Formación Proba Física 

TOTAL  
PUNTUACIÓN 

9 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

10 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO III 3,20 11,00 0,00 15,00 29,20 

11 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] 10,00 12,50 4,00 0,00 26,50 

12 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID III 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

1 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO IV 22,40 13,00 5,50 20,00 60,90 

2 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO IV [P.A: 10,00] 15,40 15,00 0,00 15,00 45,40 

3 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] 10,00 11,50 0,00 20,00 41,50 

4 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] 13,20 11,00 0,00 15,00 39,20 

5 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV 2,40 11,50 0,00 20,00 33,90 

6 53482417B MARTINEZ PARADA, IAGO IV [P.A: 10,00] 10,60 14,50 0,00 0,00 25,10 

7 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV 0,00 12,50 4,00 0,00 16,50 

1 78789262W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] 30,80 14,50 8,50 20,00 73,80 

2 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO V 26,40 11,50 8,40 20,00 66,30 

3 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO V 25,60 12,50 4,50 15,00 57,60 

4 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] 12,40 11,50 0,00 20,00 43,90 

5 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V 5,40 15,00 0,00 15,00 35,40 

6 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

7 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO V 3,20 11,00 0,00 15,00 29,20 

1 33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] 10,00 13,50 3,50 20,00 47,00 

2 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VI [P.A: 10,00] 12,80 13,00 0,00 20,00 45,80 

3 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] 10,00 12,50 2,00 20,00 44,50 

4 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI 6,60 11,50 7,50 15,00 40,60 

5 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] 10,00 10,00 2,00 15,00 37,00 

6 76582877F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 10,00 33,00 

7 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VI 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 
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8 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI 0,00 12,50 0,00 15,00 27,50 

9 33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] 10,00 8,50 0,00 5,00 23,50 

10 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI 2,80 14,50 0,00 5,00 22,30 

11 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI 1,20 14,50 0,50 5,00 21,20 

12 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL VI 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

1 76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] 33,20 10,50 6,50 15,00 65,20 

2 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA VII [P.A: 10,00] 10,00 11,00 0,00 20,00 41,00 

3 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VII 6,60 11,50 7,50 15,00 40,60 

4 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VII 2,80 13,00 0,00 20,00 35,80 

5 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS VII 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

6 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] 11,20 14,50 0,50 5,00 31,20 

7 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII 0,00 10,00 2,00 15,00 27,00 

8 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VII 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

1 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE VIII [P.A: 10,00] 18,40 16,00 6,00 20,00 60,40 

2 34275554B LOPEZ FREAN, DAVID VIII [P.A: 10,00] 13,00 16,00 0,50 20,00 49,50 

3 34272752S LOPEZ VARELA, DAVID VIII [P.A: 10,00] 14,40 12,50 0,00 20,00 46,90 

4 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA VIII [P.A: 10,00] 16,60 15,00 0,00 15,00 46,60 

5 34272755H PEREZ MANOLINI, JESUS VIII [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 20,00 42,50 

6 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

7 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC VIII 4,80 13,50 0,00 20,00 38,30 

8 34271938Y GARCIA VALCARCEL, DAVID VIII [P.A: 10,00] 12,80 11,50 3,50 10,00 37,80 

9 34264060V ALVAREZ VAZQUEZ, DANIEL VIII [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 15,00 35,00 

10 76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL VIII 1,80 13,00 0,00 20,00 34,80 

11 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII 0,00 12,50 2,00 20,00 34,50 

12 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII 8,40 16,00 0,00 10,00 34,40 
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13 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VIII 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

14 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII 0,00 10,50 2,50 5,00 18,00 

1 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] 14,80 13,50 0,00 20,00 48,30 

2 76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL IX [P.A: 10,00] 11,80 13,00 0,00 20,00 44,80 

3 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] 11,20 13,00 0,00 20,00 44,20 

4 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX 12,20 12,50 0,00 15,00 39,70 

5 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] 12,80 14,50 0,00 5,00 32,30 

6 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA IX 0,00 11,00 0,00 20,00 31,00 

7 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

8 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] 15,20 9,00 0,00 5,00 29,20 

9 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] 10,00 10,50 2,50 5,00 28,00 

10 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX 0,00 12,50 0,00 15,00 27,50 

11 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID IX 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

12 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA IX 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

1 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] 16,60 11,50 7,50 15,00 50,60 

2 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA X 14,40 15,50 4,00 15,00 48,90 

3 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

4 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO X [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 15,00 37,50 

5 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO X 2,80 13,00 0,00 20,00 35,80 

6 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X 0,00 12,50 2,00 20,00 34,50 

7 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS X 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

8 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA X 0,00 11,00 0,00 20,00 31,00 

9 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS X 0,00 10,00 2,00 15,00 27,00 

10 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN X 2,80 14,50 0,00 5,00 22,30 

11 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X 1,20 14,50 0,50 5,00 21,20 
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12 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X 0,00 10,50 2,50 5,00 18,00 

13 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA X 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

14 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL X 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

1 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XI 5,20 9,50 7,50 20,00 42,20 

2 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XI 20,60 12,50 0,00 5,00 38,10 

3 76720123N PEREZ GONZALEZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] 10,00 7,00 0,00 20,00 37,00 

4 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XI 1,20 15,00 0,75 20,00 36,95 

5 44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XI [P.A: 10,00] 10,00 11,50 0,00 15,00 36,50 

6 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XI 3,60 12,50 2,00 15,00 33,10 

7 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XI 2,80 11,00 0,00 10,00 23,80 

8 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XI 8,00 12,50 1,50 0,00 22,00 

1 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] 15,20 9,50 7,50 20,00 52,20 

2 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] 23,40 12,00 0,00 15,00 50,40 

3 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XII [P.A: 10,00] 11,20 15,00 0,75 20,00 46,95 

4 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] 11,20 12,00 0,00 20,00 43,20 

5 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XII 20,60 12,50 0,00 5,00 38,10 

6 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XII 6,60 15,00 0,00 15,00 36,60 

7 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] 10,00 12,50 2,00 10,00 34,50 

8 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XII 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

9 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XII [P.A: 10,00] 12,80 11,00 0,00 10,00 33,80 

10 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] 12,40 13,00 0,00 5,00 30,40 

11 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII 0,00 14,00 0,00 15,00 29,00 

12 44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XII 0,00 11,50 0,00 15,00 26,50 

1 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII 8,40 16,00 6,00 20,00 50,40 

2 76728286X PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] 14,80 11,00 0,00 20,00 45,80 
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3 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC XIII 4,80 13,50 0,00 20,00 38,30 

4 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII 0,00 12,50 2,00 10,00 24,50 

1 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XIV 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

2 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XIV [P.A: 10,00] 23,60 10,00 0,00 0,00 33,60 

3 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XIV 1,20 12,00 0,00 20,00 33,20 

4 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XIV 0,00 14,00 0,00 15,00 29,00 

1 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] 11,20 13,00 0,00 20,00 44,20 

2 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV 13,40 12,00 0,00 15,00 40,40 

3 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] 10,00 14,00 0,00 15,00 39,00 

4 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV 1,20 15,00 0,75 20,00 36,95 

5 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XV 0,00 12,50 2,00 10,00 24,50 

6 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XV 13,60 10,00 0,00 0,00 23,60 

7 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV 2,40 13,00 0,00 5,00 20,40 

1 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XVI [P.A: 10,00] 42,00 14,00 7,50 20,00 83,50 

2 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XVI 6,60 15,00 0,00 15,00 36,60 

3 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XVI 4,00 11,00 0,00 20,00 35,00 

4 45860941E CASAL ARES, CRISTINA XVI 10,60 12,00 0,00 10,00 32,60 

5 52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] 14,80 15,00 0,00 0,00 29,80 

6 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID XVI 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

1 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] 13,60 12,50 2,00 15,00 43,10 

2 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII 12,00 10,50 0,00 20,00 42,50 

3 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 10,00 33,00 

4 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII 12,00 11,50 4,00 5,00 32,50 

5 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVII 0,00 15,00 2,00 15,00 32,00 

1 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] 22,00 10,50 0,00 20,00 52,50 
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2 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII 14,40 15,50 4,00 15,00 48,90 

3 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO XVIII [P.A: 10,00] 18,40 16,00 0,00 10,00 44,40 

4 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] 22,00 11,50 4,00 5,00 42,50 

5 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVIII [P.A: 10,00] 10,00 15,00 2,00 15,00 42,00 

6 35577480E MATOS GONZALEZ, LUCIA XVIII [P.A: 10,00] 14,40 12,50 0,00 10,00 36,90 

7 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVIII 3,60 12,50 2,00 15,00 33,10 

8 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII 0,00 13,00 0,00 10,00 23,00 

9 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XVIII 8,00 12,50 1,50 0,00 22,00 

10 76905661D ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII 0,00 7,00 0,00 15,00 22,00 

11 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII 0,00 12,50 4,00 0,00 16,50 

1 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XIX 32,00 14,00 7,50 20,00 73,50 

2 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] 21,80 14,00 4,00 20,00 59,80 

3 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] 24,40 15,50 4,00 15,00 58,90 

4 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] 14,00 11,00 0,00 20,00 45,00 

5 53118889K DIONISIO RODRIGUEZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 20,00 43,00 

6 53611602M SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] 10,00 15,00 0,00 15,00 40,00 

7 52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XIX 4,80 15,00 0,00 0,00 19,80 
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1 32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO I [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

2 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA I 10,40 14,00 0,00 10,00 34,40 

3 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL I [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 0,00 20,00 

12 32711813V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO II 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

13 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO II 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

3 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO II 26,40 11,50 8,40 20,00 66,30 

1 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] 36,40 11,50 8,40 20,00 76,30 

9 45860941E CASAL ARES, CRISTINA II 10,60 12,00 0,00 10,00 32,60 

2 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO II [P.A: 10,00] 35,60 12,50 4,50 15,00 67,60 

8 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL II 2,40 11,50 0,00 20,00 33,90 

1 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO II [P.A: 10,00] 42,00 12,50 8,50 20,00 83,00 

7 53167676W SANCHEZ RODRIGUEZ, JORGE II [P.A: 10,00] 10,00 15,00 0,00 10,00 35,00 

11 53169627K CANOSA FERRIO, REBECA II 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

10 53309336M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 10,00 32,50 

4 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN II 11,80 14,00 4,00 20,00 49,80 

5 79316964S GARCIA PEREIRA, SANDRA II [P.A: 10,00] 20,40 14,00 0,00 10,00 44,40 

6 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II 12,20 12,50 0,00 15,00 39,70 

7 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] 21,20 10,50 0,00 15,00 46,70 

9 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

11 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] 10,00 12,50 4,00 0,00 26,50 

12 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID III 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

2 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III 32,00 14,00 7,50 20,00 73,50 

4 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] 32,40 13,00 5,50 20,00 70,90 

8 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] 20,60 12,00 0,00 10,00 42,60 
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5 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III 25,60 12,50 4,50 15,00 57,60 

3 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III 32,00 12,50 8,50 20,00 73,00 

10 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO III 3,20 11,00 0,00 15,00 29,20 

6 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] 22,20 12,50 0,00 15,00 49,70 

3 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS IV [P.A: 10,00] 10,00 11,50 0,00 20,00 41,50 

7 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO IV 0,00 12,50 4,00 0,00 16,50 

1 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO IV 22,40 13,00 5,50 20,00 60,90 

5 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL IV 2,40 11,50 0,00 20,00 33,90 

2 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO IV [P.A: 10,00] 15,40 15,00 0,00 15,00 45,40 

6 53482417B MARTINEZ PARADA, IAGO IV [P.A: 10,00] 10,60 14,50 0,00 0,00 25,10 

4 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO IV [P.A: 10,00] 13,20 11,00 0,00 15,00 39,20 

6 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V 0,00 11,50 0,00 20,00 31,50 

2 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO V 26,40 11,50 8,40 20,00 66,30 

3 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO V 25,60 12,50 4,50 15,00 57,60 

4 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] 12,40 11,50 0,00 20,00 43,90 

5 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V 5,40 15,00 0,00 15,00 35,40 

1 78789262W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] 30,80 14,50 8,50 20,00 73,80 

7 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO V 3,20 11,00 0,00 15,00 29,20 

8 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO VI 0,00 12,50 0,00 15,00 27,50 

9 33314213R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] 10,00 8,50 0,00 5,00 23,50 

10 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN VI 2,80 14,50 0,00 5,00 22,30 

7 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VI 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

1 33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] 10,00 13,50 3,50 20,00 47,00 

4 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI 6,60 11,50 7,50 15,00 40,60 

3 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VI [P.A: 10,00] 10,00 12,50 2,00 20,00 44,50 
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11 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI 1,20 14,50 0,50 5,00 21,20 

5 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VI [P.A: 10,00] 10,00 10,00 2,00 15,00 37,00 

2 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VI [P.A: 10,00] 12,80 13,00 0,00 20,00 45,80 

6 76582877F FERNANDEZ DIAZ, ADRIAN VI [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 10,00 33,00 

12 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL VI 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

5 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS VII 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

3 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VII 6,60 11,50 7,50 15,00 40,60 

2 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA VII [P.A: 10,00] 10,00 11,00 0,00 20,00 41,00 

8 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VII 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

6 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VII [P.A: 10,00] 11,20 14,50 0,50 5,00 31,20 

7 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS VII 0,00 10,00 2,00 15,00 27,00 

1 76581224X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] 33,20 10,50 6,50 15,00 65,20 

4 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO VII 2,80 13,00 0,00 20,00 35,80 

13 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN VIII 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

14 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII 0,00 10,50 2,50 5,00 18,00 

9 34264060V ALVAREZ VAZQUEZ, DANIEL VIII [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 15,00 35,00 

6 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

1 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE VIII [P.A: 10,00] 18,40 16,00 6,00 20,00 60,40 

11 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII 0,00 12,50 2,00 20,00 34,50 

8 34271938Y GARCIA VALCARCEL, DAVID VIII [P.A: 10,00] 12,80 11,50 3,50 10,00 37,80 

4 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA VIII [P.A: 10,00] 16,60 15,00 0,00 15,00 46,60 

3 34272752S LOPEZ VARELA, DAVID VIII [P.A: 10,00] 14,40 12,50 0,00 20,00 46,90 

5 34272755H PEREZ MANOLINI, JESUS VIII [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 20,00 42,50 

2 34275554B LOPEZ FREAN, DAVID VIII [P.A: 10,00] 13,00 16,00 0,50 20,00 49,50 

7 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC VIII 4,80 13,50 0,00 20,00 38,30 
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12 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII 8,40 16,00 0,00 10,00 34,40 

10 76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL VIII 1,80 13,00 0,00 20,00 34,80 

10 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX 0,00 12,50 0,00 15,00 27,50 

8 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] 15,20 9,00 0,00 5,00 29,20 

5 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] 12,80 14,50 0,00 5,00 32,30 

3 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS IX [P.A: 10,00] 11,20 13,00 0,00 20,00 44,20 

9 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL IX [P.A: 10,00] 10,00 10,50 2,50 5,00 28,00 

6 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA IX 0,00 11,00 0,00 20,00 31,00 

12 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA IX 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

7 34267958M CASARES CARBALLO, ROBERTO IX 0,00 10,00 0,00 20,00 30,00 

1 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC IX [P.A: 10,00] 14,80 13,50 0,00 20,00 48,30 

11 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID IX 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

2 76582406L LOPEZ TRASHORRAS, NOEL IX [P.A: 10,00] 11,80 13,00 0,00 20,00 44,80 

4 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL IX 12,20 12,50 0,00 15,00 39,70 

4 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO X [P.A: 10,00] 10,00 12,50 0,00 15,00 37,50 

10 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN X 2,80 14,50 0,00 5,00 22,30 

3 33342608Z BARRERA GONZALEZ, ADRIAN X [P.A: 10,00] 10,00 10,00 0,00 20,00 40,00 

7 33348913V RIVAS CALAZA, JESUS X 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

12 33535428W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL X 0,00 10,50 2,50 5,00 18,00 

1 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR X [P.A: 10,00] 16,60 11,50 7,50 15,00 50,60 

8 33555464M SANTIN FERNANDEZ, MONICA X 0,00 11,00 0,00 20,00 31,00 

13 33557813P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA X 0,00 10,50 0,00 5,00 15,50 

6 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA X 0,00 12,50 2,00 20,00 34,50 

11 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN X 1,20 14,50 0,50 5,00 21,20 

2 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA X 14,40 15,50 4,00 15,00 48,90 
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9 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS X 0,00 10,00 2,00 15,00 27,00 

5 76582483G LOMBARDERO BARRERA, DIEGO X 2,80 13,00 0,00 20,00 35,80 

14 79326416Z ALONSO TRESANCOS, MARINA ISABEL X 0,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

1 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XI 5,20 9,50 7,50 20,00 42,20 

4 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XI 1,20 15,00 0,75 20,00 36,95 

6 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XI 3,60 12,50 2,00 15,00 33,10 

8 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XI 8,00 12,50 1,50 0,00 22,00 

5 44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XI [P.A: 10,00] 10,00 11,50 0,00 15,00 36,50 

7 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XI 2,80 11,00 0,00 10,00 23,80 

3 76720123N PEREZ GONZALEZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] 10,00 7,00 0,00 20,00 37,00 

2 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XI 20,60 12,50 0,00 5,00 38,10 

6 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XII 6,60 15,00 0,00 15,00 36,60 

11 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XII 0,00 14,00 0,00 15,00 29,00 

1 34976748G PARENTE RODRÍGUEZ, JAVIER XII [P.A: 10,00] 15,20 9,50 7,50 20,00 52,20 

3 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XII [P.A: 10,00] 11,20 15,00 0,75 20,00 46,95 

10 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XII [P.A: 10,00] 12,40 13,00 0,00 5,00 30,40 

4 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XII [P.A: 10,00] 11,20 12,00 0,00 20,00 43,20 

12 44482738W VAQUERO  GONZALEZ, DUARTE XII 0,00 11,50 0,00 15,00 26,50 

8 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XII 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

2 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XII [P.A: 10,00] 23,40 12,00 0,00 15,00 50,40 

7 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XII [P.A: 10,00] 10,00 12,50 2,00 10,00 34,50 

9 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XII [P.A: 10,00] 12,80 11,00 0,00 10,00 33,80 

5 76721386X TOUZA GARCIA, CESAR XII 20,60 12,50 0,00 5,00 38,10 

1 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE XIII 8,40 16,00 6,00 20,00 50,40 

3 34280746M LENCE FRANCO , ISAAC XIII 4,80 13,50 0,00 20,00 38,30 
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4 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XIII 0,00 12,50 2,00 10,00 24,50 

2 76728286X PRADA PARADELO, DIEGO XIII [P.A: 10,00] 14,80 11,00 0,00 20,00 45,80 

4 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XIV 0,00 14,00 0,00 15,00 29,00 

3 44463607F DASILVA DOMINGUEZ, ALBA XIV 1,20 12,00 0,00 20,00 33,20 

1 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XIV 1,20 13,00 0,00 20,00 34,20 

2 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XIV [P.A: 10,00] 23,60 10,00 0,00 0,00 33,60 

3 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] 10,00 14,00 0,00 15,00 39,00 

4 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV 1,20 15,00 0,75 20,00 36,95 

7 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV 2,40 13,00 0,00 5,00 20,40 

1 44484503L RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO XV [P.A: 10,00] 11,20 13,00 0,00 20,00 44,20 

2 44497548T FERNANDEZ GARCIA, GUMERSINDO XV 13,40 12,00 0,00 15,00 40,40 

5 44661837T CARRERA GONZALEZ, JUAN MANUEL XV 0,00 12,50 2,00 10,00 24,50 

6 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XV 13,60 10,00 0,00 0,00 23,60 

2 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XVI 6,60 15,00 0,00 15,00 36,60 

6 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID XVI 6,60 13,50 0,00 0,00 20,10 

1 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XVI [P.A: 10,00] 42,00 14,00 7,50 20,00 83,50 

4 45860941E CASAL ARES, CRISTINA XVI 10,60 12,00 0,00 10,00 32,60 

5 52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XVI [P.A: 10,00] 14,80 15,00 0,00 0,00 29,80 

3 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XVI 4,00 11,00 0,00 20,00 35,00 

1 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] 13,60 12,50 2,00 15,00 43,10 

5 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVII 0,00 15,00 2,00 15,00 32,00 

4 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII 12,00 11,50 4,00 5,00 32,50 

2 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII 12,00 10,50 0,00 20,00 42,50 

3 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVII [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 10,00 33,00 

11 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO XVIII 0,00 12,50 4,00 0,00 16,50 
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7 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVIII 3,60 12,50 2,00 15,00 33,10 

6 35577480E MATOS GONZALEZ, LUCIA XVIII [P.A: 10,00] 14,40 12,50 0,00 10,00 36,90 

5 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN XVIII [P.A: 10,00] 10,00 15,00 2,00 15,00 42,00 

3 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO XVIII [P.A: 10,00] 18,40 16,00 0,00 10,00 44,40 

4 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVIII [P.A: 10,00] 22,00 11,50 4,00 5,00 42,50 

9 44460574X PIÑA LOPEZ, EMMA XVIII 8,00 12,50 1,50 0,00 22,00 

2 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XVIII 14,40 15,50 4,00 15,00 48,90 

10 76905661D ADROVER RODRIGUEZ, VANESA XVIII 0,00 7,00 0,00 15,00 22,00 

1 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] 22,00 10,50 0,00 20,00 52,50 

8 77008893V FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL XVIII 0,00 13,00 0,00 10,00 23,00 

1 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XIX 32,00 14,00 7,50 20,00 73,50 

7 52471646K PICALLO VAZQUEZ, JOSE MANUEL XIX 4,80 15,00 0,00 0,00 19,80 

3 53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA XIX [P.A: 10,00] 24,40 15,50 4,00 15,00 58,90 

5 53118889K DIONISIO RODRIGUEZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] 10,00 13,00 0,00 20,00 43,00 

2 53610734B MUÑOZ BARCIA, CARLOS VALENTIN XIX [P.A: 10,00] 21,80 14,00 4,00 20,00 59,80 

6 53611602M SANTIAGO MUÑOZ, LUA XIX [P.A: 10,00] 10,00 15,00 0,00 15,00 40,00 

4 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] 14,00 11,00 0,00 20,00 45,00 
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